CHIHUAHUA
SR &/ podemos,

COMPROBACION DE GASTOS DE:

FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE

LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

MARIA TERESA MATAMOROS MONTES

19-may-22

iAh Chihgahua!

CONCEPTO: REEMBOLSO DE GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER REUNION ENCUENTRO CONEXION BINACIONAL, CONFERENCIA DE PRENSA 2023 TEXAS POLICE ATHLETIC FEDERATION E
INAUGURACION DE LA UNIVERSIADA NACIONAL 2022, EN CIUDAD JUAREZ, CHIH., DEL 12 AL 14 DE MAYO DE 2022.

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONES/PASAJES TERRESTRES 3721 437.11
ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONESNIATICOS EN EL PAIS 3751 2,731.68
ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONES/CONGRESOS Y CONVENCIONES =
BANCO 1112-01-0001 231.21
3,400.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
TERESA MATAMOROS 1123-031 3,400.00
BANCO 1112-01-0001
/ 3,400.00 |

DIRECTORA GENERAL DEL Fl

ICOMISO AH CHIHUAHUA!

C.P. KARLA VERONICA

UNID?‘(DMINISTRATIVA

VO.BO.

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!
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citibanamex

BancaNet

Movimientos en Banca Electronica

5/30/22, 10:36 AM

En la impresion de tus movimientos en Banca Electronica Unicamente se muestra el detalle del tltimo movimiento
consultado. Si deseas imprimir el detalle de otro movimiento, regresa a la consulta, expande el detalle del
movimiento que deseas ver y posteriormente da clic en la liga "imprimir".

Movimientos del 30 May 2022

Fecha de solicitud

30 May 2022 - 11:27

Datos de la transaccion
Banco Destino:

Nombre del Beneficiario:

Clave de rastreo:
Plazo:

Referencia numérica:
Concepto de pago:
Hora de envio:

Hora de liquidacion:
Fecha de envio:
Fecha de liquidacion:

Servicio:

Si deseas obtener el comprobante CEP de Banxico, entra a v banxi
de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

Descripcion

PAGO INTERBANCARIO

SANTANDER - 120

BANCO SANTADER MEXICO S.
nJA.

085907774154315029
Mismo dia

300522

Pago interbancario
11:27:42

11:27:47

30 May 2022 - 11:27
30 May 2022

BANCANET

#Autorizacion / Instruccion Estatus
777415 Aplicada
Origen
Tipo: CLABE
Sucursal: 7000
Cuenta: 34540

Tipo de instrumento:  N/A

Importe: $231.21

https://bancanet.banamex‘com/MXGCB/apps/seeebankingtransactionprint/flow.action?selectedPaymentDetail:O

Importe

$231.21

Destino
CLABE
N/A
54120

N/A

$231.21

0 Este vinculo se activara a mas tardar dentro.

Page 1 of 1
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Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

SECRETARIA "
DE INNOVACION =
SLIRINA [ YDESARROLLO ECONOMICO INFORME DE ACTIVIDADES iAh Chihuahua!
méxico
Fecha : 16 de de 2022

ASISITIR Y ATENDER REUNION ENCUENTRO CONEXION BINACIONAL, CONFERENCIA DE PRENSA 2023 TEXAS POLICE
ATHLETIC FEDERATION E INAUGURACION DE LA UNIVERSIADA NACIONAL 2022

MATAMOROS MONTES MARIA TERESA — FID/ACHJ/055/2022

ASISTIR Y ATENDER Rt ON CONEXION BINACIONAL, CONFERENCIA DE PRENSA 2023 TEXAS POLICE ATHLETIC FEDERATIONE Il GURACION DE LA UNIVERSIADA NACIONAL 2022

ESTACIONAMIENTO

HOTEL PASO DEL NORTE

EllcauEn Contable Pa sajes

E

Origen Programa

C.P BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Unidad Administrativa Contador externo del
Fidei de A i i6n para la Py

y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado

OPERADORA TURISTICA PASO DEL NORTE, S.A. DE
13/05/22 FRB-790 ALIMENTO CVv. $290.00
12/05/22 112914 ALIMENTO EL CARRETERO $102.00
14/05/22 87370 ALIMENTO OXX0 $20.00
13/05/22 13152 ALIMENTO HOTEL PASO DEL NORTE $459.12
13/05/22 9974 ALIMENTO TACO BELL $143.55
OPERADORA TURISTICA PASO DEL NORTE, S.A. DE
13/05/22 FRB-790 PROPINA $29.00
OPERADORA TURISTICA PASO DEL NORTE, S.A. DE
13/05/22 fh-10588 HOSPEDAJE $1,688.01
icaci on! e Viaticos
Cuenta Programa
icacion ntable S
E Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y alcance de la Comisién que Total Gastos Totale Gastos
desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos Y que estoy enterado de las -) Pasajes y Viaticos recibidos 3,400,
nndonualuquomcpmdohocwmodwmhmd' de la como S |meom.mmb°|ur a
por la falsedad de los datos asentados
Vo. Bo. COMISIONADO
——t

para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado




Secretaria de innovaciény
Desarrollo Econémico

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

JUBtos oo demos

Instruccion de Pago: F/2111101 1 — 188/2022

Chihuahua, Chih., mayo 11 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $3,400.00 (Tres mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) a favor de MARIA
TERESA MATAMOROS MONTES, por concepto de anticipo de gastos de viaticos para
asistir a atender reunién Encuentro Conexion Binacional, conferencia de prensa 2023
Texas Police Athletic Federation e Inauguraciéon de la Universiada Nacional 2022, en
Ciudad Juarez, Chih., del 12 al 14 de mayo de 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta No.
CLABE. 0021 5070 0087 3454 02 del Banco Nacional de México, S.A. (Citibanamex).

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-031 a nombre de Maria Teresa Matamoros Montes

Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto.

Dlrectora Generaf del Fideicomiso de Admlmstradpra del FldeICOMiSO de
Administracién para la Promocion y Administracién para la Promocién y
Fomento de'las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



Secretaria de Innovaciény
Desarrollo Econémico

iy e

e iAh Chihuahua!

OFICIO DE COMISION ME 100

Oficio No. FID/ACH/055/2022

Cd. Chihuahua, Chih.,; a 11 de MAYO de 2022
Nombre del empleado MARIA TERESA MATAMOROS MONTES

Puesto del empleado DIRECTORA GENERAL

Direccion o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA

Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

RFC MAMT701015K24

Nuamero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad: ASISITIR A ATENDER REUNION ENCUENTRO CONEXION BINACIONAL,

CONFERENCIA DE PRENSA 2023 TEXAS POLICE ATHLETIC FEDERATION E INAGURACION DE LA

UNIVERSIADA NACIONAL 2022.

Lugar: CIUDAD JUAREZ, CHIH. Y EL PASO, TX.

Periodo: DEL 12 AL 14 DE MAYO DE 2022

Turisticas en el Estado



™

CHINUARUA

Recibi de :

Por concepto de :

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
FIDEICOMISO jAH CHIHUAHUA!

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

SA -001

iAh Chi;hu;ahua!

PRETeE

Bueno por : $3,400.00

Chihuahua, Chih a

Num. Oficio de Comision :

Nombre del /(Eomisior;/a‘c.io ( \ i B.‘F.C. . 6&; N(umA De Em }egziié: Adspr{ cion: |
MATAMOROS MONTES MAR]A TERESA MAM501015K24 / Flof:‘f:lﬂzﬁ A“:H' FID/ACF;;05512022
Puesto del Comi;xon d :\ — abcl:g;mvsmn. 7( — Total de Dias : " ) Lu; ;r de l; Comlon -
e o : . 3 W :
DIRECTORA GENERAL DEL 12 AL 14 DE MAYO DE 2022 3
Publico Oficial Propio Numero de Cilindros [
Desgl del Pasaje

0 s -
| Total Pasaje $ -

Programa

o

imentacién Costo por Dia 400.00 400.00
Total Viaticos $ 3,400.00
Total $ 3,400.00
Aol S
Cuenta Programa
i T 5 ‘eope T
COMISIONADO e—AUTORIZA Vo. Bo.
"
74
. ] e ‘L)‘ 7 t‘/»—\.ll (=3 5’."" . Vl".»r'a..a
C.P. KARLA VER -RAMOS PACHECO C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

Directora General del Fideicomis
para la Promocién y Foment
Turisticas en

Administradora del Fic de Adr N
para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

Contador externo del Fideicomiso de Administracion
para la Promocion y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado




Hotel Paso Del Norte, Autograph
10 Henry Trost Ct

El Paso, TX 79901

United States Of America

Tel: 9155343000

Teresa Matamoros Page Number

Guest Number

Folio ID

Arrive Date

Depart Date

No. Of Guest

Room Number

Marriott Bonvoy Number :

AR Account

Tax ID :

81-3742282
Nkorte MAY 13-2

022 11:24 WZAVA320

wi

12-MAY-22 RT630 Parking Self - Overnight

12-MAY-22 RT630 Parking Sales Tax
13-MAY-22 AX American Express-8005

Approve EMV Receipt for AX - 8005: Signature Captured
JAD:06610103A0A002 TVR:0000008000 AID;A000Q0062501 0801 "
AID:A000000025010801 Application L,a\bej:Af\]lERlCﬁNEXPRESS o
TSIE8BO0 ARC:00 CHIP t Sy R IE N

** Total

** Balance e .

'C A A R e~

| a M IS -

H)T
PASO DEL NORTE

FLPASO. TX

AUTOGRAPH COLLECTION®

HOTELS

1 Invoice Nbr 1000015370
111274

A

12-MAY-22 14:57

13-MAY-22 11:24

1

630

8111 - Destination El Paso

| agreed to pay all room & incidental charges.

Continued on the next page

-21.65
. 21.65 -21.65
") 0.00
‘!‘.‘ A A
< (\‘@\
A
& 20.19 x 21.69= 3433 .



Hotel Paso Del Norte, Autograph
10 Henry Trost Ct

El Paso, TX 79901

United States Of America

Tel: 9155343000

Teresa Matamoros Page Number
Guest Number
Folio ID
Arrive Date
Depart Date
No. Of Guest
Room Number
Marriott Bonvoy Number :
AR Account :

Tell us about your stay. www.marriott.com/elpak

Signature

Bring the Sheraton sleep experience home with you. Visit SheratonStore.com.

H()T
PASO DEL NORTE

RLPASO. TX

AUTOGRAPH COLLECTION-®

HOTELS
2 Invoice Nbr
111274
A
12-MAY-22 14:57
13-MAY-22 11:24
1
630

8111 - Destination El Paso

1000015370



EMISOR FACTURA FRE - 750
. Raz6n Social: Operadora Turistica Paso de! Norte, S.A. Tipo Comprobante: | - ingreso
%‘ deCV Certificado: 00001000000413569764
~ RFC: OTP180611SE2 Fecha Emisién: 2022-05-12 00:00:00
P | N Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  \, conificado SAT: 00001000000503727538
Direccion: Avenida Campos Eliseos No. Ext.9050 No. Folio (UUID}: D3BSFADB-5054-4250-8F2A-
int.3piso Col.Campos Eliseos Judrez -
Chihuahua C.P 32472 b
) Fecha de Certificacion: 2022-05-13 18:27:21
BY SHERATON SUCURSAL
Nombre: Hotel Four Points by Sheraton
Ciudad Jurez - Restaurante Bar Ei
S S b e e e S - - o
i Direccién: Avenida Del Charro No. Ext. 215 Na.
Ciudad Juarez e Gl P D i
Crit
RECEPTOR
Nombre: Banco Santander (Mexico) Sa.A
RFC: BSM970519DUS
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
DATOS RESTAURANTE
Cheque: 23317 Fecha Cheque: 13-05-2022 Ticket: 30543317171954
PRODUCTOS Y SERVICIOS :
Clave Namero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Unitario Descuento tmpuesto importe
90101500 - 1 H87 Limonada Mineral $46.296296 0.00 002 - IVA $46.296296
Estabiecimient :$46.29629
©0s para comer 6
y beber Tasa: 0.080000
importe:
e . $3.703703
-~ B Factor: Tasa
90101500 - 1 H87 Pepif. de Amachera $% 2 0.00 002-IVA  $222.222222
0s para comer i~ 22
¥ beber { Tasa: 0.080000
’ =k A - importe:
I LT $17.777777
PN Factor: Tasa
Subtotal: $268.52
;, Descuento: 0.00
LS A vy i P VA (0.080000%): $21.48
importe conletraz  TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00100 M.N. - ""“ TYotal Comprobante: $290.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Service Charge 29.00
Forma de Pago: 01 - Efectivo Room Service:
Moneda: MXN - Peso Mexi Total a Pagar: 319.00
RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA
SELLO DIGITAL DEL CFDI §
TwgbQxez/bZ1 1 Cwd Thkn3BuS oA JsGEIzxB YPE: BPUL X2WSH DI IbOG8kvS0QYseD T 16T
WFOSAT8,XVBkon j AKJS++v108XrDGDEZcl x2d 1L SR2}1 uck, me
- 2 | aPQ86F HrV/ mvgmmvwm ummoeaFmﬂmm

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIO

N IMPRESA DE UN CFD

Péagina 1de 1



16/5/22, 9:51

HACIENDA | 38sar

~

Verificaciéon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social

Nombre o razén social del RFC del
emisor receptor del receptor
OTP180611SE2 Operadora Turistica Paso del BSM970519DU8  Banco Santander (Mexico)
Norte, S.A. de C.V Sa.A
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
D3B9FADB-5054-4250-8F2A- 2022-05-12T00:00:00 2022-05- SAD110722MQA
319D7CD2BC32 13T18:27:21
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$290.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

171



SECRETARIA SA -014
DE INNOVACION

Y DESARROLLO ECON Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
ETprereren R e e e |

RELACION DE GASTOS MENORES iAh Chihuahua!

Fecha: 16 de mayo de 2022

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : PROPINA Y ALIMENTOS

Se utiliz6 la cantidad de : $753.67

PROPINA Y ALIMENTOS

PROPINA
ALIMENTO $102.00
ALIMENTO $20.00
ALIMENTO $143.55
ALIMENTO $459.12

Solicita Vo. Bo.
LIC. MAR' A MATAMOROS MONTES  C.P KARLA C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Directora General Unidad Administrativa
Fideicomiso de inistracion para la

Fideicomiso de
Prom9er6" nyF
Actividades Turisticas en el Estado

inistracion para la Contador externo del Fideicomiso de Administracion

para la Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Promocién/ Fomento de las
Actividades A uristicas en el Estado




EL CARRETERD
KH 55 CARRETERA A JUARE?
EL SAUZ,CHIH.

$62.00
} wab L UE-LAF LI CRA-6d20 . U $2u.uU
1 AGUA 1LT @$20.00 $20.00

Servicio rapida

[ 3 articulos)
subtotal:  $87.93
IVA: $14.07

LA —

efectivo:  $202.00- ~ 2
cambio: i]éﬁ%ﬂ Cowiil

T a sy B \ =
Ciento dos pesos 00/100 M.N. AW e

PON EN MANDS DEL SENOR TODAS TUG:0BR4S; . - TR
VTUS PROVECTDS SF COMPLIBAM(ROV 5282 oy

Sistema Gourmet 2.0

NOUSUARTD ) 14/05/2022  08:71
1202 CAPCANELA CpJ 1 20,00
tol_Vta:87370 fotal: $ 20,00
1= TOCHI%0MK4 2 VA INCIUTDG: § Vg8
VEINTE PESOS 00/ 106 M.N.

Ffective H.N. - 26.00

Faga: § 20,00 Canbio: $ 6,00

THEERLE OXXO PREWIA sssiend
CGALLETAS GRAT 18y
hegistrate 4 uxxo PRERIA, i
acuiula puntos en fys visitas y
caniéalos por FROGUCTOS GRAT (s s
Descaraa [z app i UKKG o pide
W tarietsa OXXO PRENIA e ienda.

PAGO [N ting SULA EXHIBICTON
LUk [ IMWUHIUHAImmU.mmu!,Luummum
VALLE BEL KODAND W6 763 PAKT L0 161 FS1AS, CIUDAG duage 2
CHIHUANUA ., 32528
rMnii:dlcnuinhdtlien!us@uxxu.tom Tel.Hty. 83 70020 2§
__leléfono sin costo 01 81 83 20 20 20



EL CARRETERO
KH 55 CARRETERA A JUAREZ
EL SAUZ,CHIH.

J 2 11:04 a. n]
cajero:YOLANDA Caja 1

Per:1
**F*kPARA LLEVAR ¥k

1 MONTADO DESHFSRADA €967 .00 $62.00
i CAFL DE CAFLTCRA @$20.00 $20.00
1 AGUA 1LT @$20.00 $20.00

Servicio rapide

[ 3 articulog]
subtotal:  $87.93
IVA: $14.07

Total -~ $102.00

efectivo:  $202.00
cambio:  $100.00
Ciento dos pesos 00/100 M.N,

PON EN MANS DEL SENCR TODKS TUS OBRAS,
Y TUS PROYECTOS SE CURPLIRAN (PROV 16:3)

Sistema Gourmet 2.0

NOUSUARTO 2 14/05/2022  08:71
1207 CAPCANELA Cid 1 20,00
Fol Vta:87370 fotal: $ 2000
1= TGEH 0142 PR INCTUTD0: 5 1 48

VEINTE PESOS  ou/ 106 n.y.
Efective WH.: 76,00
Pago: § 0.6y Cantrio: § g6

FRKE A& KRG PRUMIA #4464 %
SGALT L Vs GHAT 15y
strale g UNKG PRIHIA,
d Puitos en fus visilas v
los por FROBUGCTUS GRAT T5
Descarqa la avp Wi GRKG o pide
W tarjets GKAO PRIV e tiendy .
PAGO TN RS SULA ERITR ¢ LGN
twmunf#MWW{MNNHMMJMMM!:HUWMMM
wnilutmmwunnmavmrmnzm:m&m:wmmnummx
) ) CHIBUANUA C.7 3257
rMhii:dlcﬂulphdhlIeﬁ[uﬁ@uﬂku.nﬂm Tel Hiv. ¥7 26 56 25
N,nghmosmfwMOJL81ﬁ32QZD29,,




AUTOGRAPH COLLECTION

HOTEL PASO DEL NORTE
*¥+%kSABOR RESTAURANT#¥xx
10 HENRY TROST CT.
EL PASO, TX 79901
915-534-3000
100002676 Bianca

CHK GESSES5a GST 1
51
13 May'22 10:47 &M
1 AVOCADO TOAST 17.00
1 JUICE GRPFRT 4.00
Subtotal: $21.00
Tax: $1.74
1T1:18 AM

TOTAL DUE: $22.74

PLEASE COMPLETE FOR ROOM CHARGES

GRATUITY Tl e e
TOTAL Y s VR Y 5 e
ROOM NUMBER { g Ay 0Lk

PRINT LAST NAME

SIGNATURE

$ 20.19 x 22.34 = % 459.12



AUTOGRAPH COLLECTION

HOTEL PASG DEL NORTE
#+xx5ABOR RESTAURANTHksx
10 HENRY TROST CT.
EL PASO, TX 79901
915-534-3000
100002676 Bianca

CHK 13152 GST 1
51
13 May'22 10:47 AM

1 AVOCADO TOAST 17.00
1 JUICE GRPFRT 4,00
Subtotal: $21.00
Tax: $1.74
11:18 AM

TOTAL DUE: $22.74

PLEASE COMPLETE FOR ROUM CHARGES

GRATUITY

TOTAL

RIOOM NUMBER

PRINT LAST NAME _
SIGNATURE




From: Taco Bell noreply@info.tacobell.com
Subject: Thanks for ordering from Taco Bell.
Date: May 12, 2022 at 9:26 PM
To: tereque2004@yahoo.com

a

TEresa,
thanks for your Taco Bell order

on Kiosk 2 %
S

Fri May 13,2022 03:26:01 AM <\¢<‘
@
6055 Montana Ave.,
El Paso, TX 79925

H

Order Number: 2230468 7 Iltem(s)
Store Number: 017879

Soft Taco Supreme® $4.78



Cinnabon Delights® 2 $1.79
Pack

Mild Sauce Packet $0.00

Total $7.1

Paid with MC #9974
Thanks!

F2009% A1 =$ 14355
v

-4 A



CARD ENTRY MODE: Chip Read

AID: AO0O00000041010

APPLICATION LABEL: Mastercard

TVR: 0000001000

TSI: E800

IAD: 0310A04005240000000000000000000000FF
ARC: Y3

PAN: ******sssxxgg7 4

TRANSACTION AMOUNT: 7.11

CVM: 1F0302

Let’s get right to the points!
If you entered your Taco Bell Rewards email on the kiosk, your points are
on the way! Not a Taco Bell Rewards member yet? Create an account on
the app and email Rewards@tacobell.com or call 1-800-TACO-BELL for
more information on how you can earn points on this transaction.

Facebook Instagram Taco Bell Twitter YouTube

7] H 2]
==

©2022 Taco Bell IP Holder, LLC

& You get emails from Taco Bell because you love tacos. &
View our privacy policy.

This email was sent by Taco Bell, located at 1 Glen Bell Way, Irvine, California 92618.



.‘ Razén Social: Operadora Turistica Paso del Norte, S.A. Tipo Comprobante: | - Ingreso
i , [ deCV Certificado: 00001000000413569764
RFC: OTP180611SE2

Fecha Emisién: 2022-05-17 23:00:00

P O | N Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000503727538
Direccién: Avenida Campos Eliseos No. Ext.9050 No. Folio (UUID): 7AD2C323-E61 38 888C-
l ; Int.3piso Col.Campos Eliseos Juarez Q) s 6-44
Chihuahua C.P 32472 9D96COCDO4FC

Fecha de Certificacién: 2022-05-19 18:02:47

BY SHERATON

Nombre: Hotel Four Points by Sheraton
Ciudad Judrez - Recepcion
Peessrsecccccenrrrssssaenns Lugar de Expedicién: 32349
* Direccién: Avenida Del Charro No. Ext.215 No.
C|udad Juarez Int.2 Col. Partido Diaz Juarez
Chihuahua
Nombre: Banco Santander (Mexico) Sa.A
RFC: BSM970519DU8
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Direccién: Prolongacion Paseo de la reforma 500 Mod 206 No. Ext. 500 No.
Int. Piso 2 Modulo 206 Col. Col. Lomas de Santa Fe C.P 01219
Alvaro Obregon Ciudad De México
Huésped: Matamoros Teresa Check In: 2022-05-13 Check Out: 2022-05-14
Folio: 64366 Habitacion: 0610 Reservacion:

Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion

90111501 - 1 ROM  HABITA ROOM CHARGES 1,505.00 0.00 002 - IVA $1,505.00
Hoteles CION Base:$1,505.00

Tasa: 0.080000
Importe: $120.40

Factor: Tasa
Subtotal: $1,505.00
Descuento: $0.00
A\ IVA (0.080000%): $120.40
ISH: $60.20
1AU: $2.41

Importe con letra: UN MIL SEISCIENTOS OCHENTAY OCHO PESOS 01/100 M.N. Total Comprobante: $1,688.01

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: $1,688.01
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

dJs3uQbBXe63ZR6aWihFF08d20hlIVHMMYiePouGPrqv1Chol TLkHAOWSeqF’gOZ(GFuVRg%H-I#fZnKmeq5PFCaxFaU23NeJ]FPSmrLERCtduyktGQXC/ OpTbNen
Igt3ZEa04K+1JpdaXYF C2SRGPSmMBwqKGquPtFE2WmVGGIP5u2CKpyBvHQ 'ZhNiNqW 79grHI7MIxdw5wB SE6E6ElaghAjbDOO1HZyJSnlpnr8fi6JzHNbOaWODNYr+
ACNw/1hOTmaj8YhkTD6obNIm6olbzrt56C+XVaOe8WxNaLdGVtTcaHEgcd3X6Kh5S54: 9EVEUDd9+zw==

PRKh30PsBg1jROBKTS6anxRxDXpFEMU deNSJZcDQmeR?qXIFGIthBQvﬂ y5CdsNb/niDtog/JndYxx2P4iuZzReApWNxrP3xcUF 1v/fm4N+CGARtdGI+IZB1FgA
2JQr1U4BZnpfk2aYJ+b54f6N2 Ma6G3ttYVyjh22r4rZt CXAN5IwgSv. +Br\gl,gT4OVUmﬂs']oujSQRoPCSKtthM7hnDptEde 1BrzTXIMdrZ1/odhUEApTvxsIrS73GPJu
OkxnlYc60wBVbdJzAtAoK3A4ZXxOWBAIit5pY pFUI6eL303j4/LBXCCHS 3M: MZQy+eohgtaQ==
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nr8fi6JzHNb0aWODNYr+ACNw/1hOTmaj8YhkTD ! +XVaO aLdGVtTcaHEged3X8Kh5S542yz/Y9EVEUDAd9+2zw==|00001000000 3727538

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI — VERSION 3.3 ADVANS_2 Pégina 1de 1



-

20/5/22, 8:21

(@) HACIENDA | $3sar

B S b5 SR e ot —

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

™ Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del

Nombre o razén social

RFC del
emisor receptor del receptor
OTP180611SE2 Operadora Turistica Paso del BSM970519DU8  Banco Santander (Mexico)
Norte, S.A. de C.V SaA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
7AD2C323-E616-4438-88BC- 2022-05-17T723:00:00 2022-05- SAD110722MQA
9D96COCD04FC 19T18:02:47
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,688.01 Ingreso Vigente Cancelable con
aceptacion
P
Imprimir
~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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